
UCHWAŁA NR LXIII/38/2023 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, 572), w związku z art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 1549, 2519, 2797, z 2023 r., poz. 877) Rada Gminy Sadki uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Postanawia się o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Gminy 
Sadki z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
z uwagi na fakt, iż środki pozyskane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi są niewystarczające na 
pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B7DA364-1EF8-4D74-AD01-BA53F92C3306. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1549, 2519, 2797, z 2023 r. poz. 877), rada gminy może postanowić, w 
drodze uchwały, o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w przypadku gdy środki 
pozyskane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi są niewystarczające na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi.  

W związku ze złożoną ofertą Wykonawcy: Zakład Usług Komunalnych Sp. z o. o. ul. Ciepła 4, 86-100 
Świecie w postępowaniu, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), na 
wykonanie zadania publicznego pn.: „Świadczenie usług w zakresie odbierania i zagospodarowania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy Sadki w okresie 
od 01.07.2023 r. do 30.06.2024 r.” oraz ustaloną stawką opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
Rada Gminy Sadki postanawia o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z 
dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty od mieszkańców za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.  

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
  

Andrzej Niedbała 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B7DA364-1EF8-4D74-AD01-BA53F92C3306. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



